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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERIA DE SALUD Y BIENESTAR SOCIAL

ACUERDO de 20 de junio de 2013, de la Delegacion Territorial de Salud y Bienestar Social en
Malaga, por el que se ordena la notificacion de resoluciones por edicto a solicitantes del Programa de
Solidaridad de los Andaluces para la Erradicacion de la Marginacion y la Desigualdad, regulado por el
Decreto 2/1999, de 12 de enero.

En virtud de lo dispuesto en los articulos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, e intentada sin efecto la
notificacion personal en el domicilio que consta en cada expediente, por el presente Acuerdo se notifica a las
personas interesadas que figuran en el Anexo, las resoluciones que se indican.

Podran tener acceso al texto integro de las resoluciones, en la Delegacion de Salud y Bienestar Social,
sita en Avenida Manuel Agustin Heredia, nim. 26 (planta baja), de Malaga.

Contra el presente acuerdo, por ser un acto de mero tramite, no procede recurso alguno.

Requerimiento de la documentacién, de acuerdo con lo dispuesto en el articulo 15, del Decreto 2/1999,
debiendo aportar al expediente escrito de subsanacién de los documentos preceptivos, con indicacion de
gue si asi no lo hiciera en el plazo de 10 dias se le podra declarar decaido en su derecho, continuandose el
procedimiento hasta su conclusién con la resolucién que proceda, todo ello segtn lo dispuesto en el articulo 76

de la citada Ley 30/92.

551-2012-00043254-1
551-2012-00045171-1

551-2012-00045338-1
551-2012-00045379-1
551-2012-00045432-1
551-2012-00052365-1
551-2012-00053858-1
551-2012-00054818-1
551-2012-00054956-1
551-2013-00000779-1
551-2013-00002451-1

551-2013-00003421-1
551-2013-00005064-1
551-2013-00005546-1
551-2013-00005718-1
551-2013-00006047-1
551-2013-00006594-1
551-2013-00006594-1
551-2013-00006640-1
551-2013-00006896-1
551-2013-00006962-1
551-2013-00007095-1
551-2013-00007095-1
551-2013-00007443-1
551-2013-00007452-1
551-2013-00007556-1
551-2013-00007639-1

VERONICA GONZALEZ LINARES
ISABEL IRIARTE MADRENA

ELENA MONTERO CANTOS

LAURA NOEMI EROLA ROYO

EMILIO GONZALEZ CABRERA

RKIYA EL HARBOULI SELMANI
DOLORES MORON RODRIGUEZ
CLAUDIA CRISTINA TANGARIFE GARCIA
HICHAM CHEBERAAL BENI-ICH
ANTONIA ESCALONA FERNANDEZ
MARIA DEL CARMEN SANCHEZ BARRANQUERO
FRANCISCO FERNANDEZ FERNANDEZ
LAILA OULAD-YAHYA

YURI GEORGIEV IVANOV

CRISTINA MUNOZ MUNOZ

CLAUDIA LORENA SERNA MONTES
SAMILA EL MIR

SAMILA EL MIR

LAILA IDRISSI SENHAJI

IORDANKA CHIVATCHEVA

NOELIA PASTOR CARMONA
ADORACION LOPEZ JIMENEZ
ADORACION LOPEZ JIMENEZ
RICARDO ARCAS MARTIN

YOLANDA GARCIA MORENO

NOELIA PEREZ JIMENEZ

ANTONIA ANA HARO VILLANUEVA

MARBELLA

SAN PEDRO ALCANTARA
MARBELLA

MARBELLA

CUEVAS DE SAN MARCOS
MARBELLA

MARBELLA

MALAGA

MARBELLA

MALAGA

MALAGA

FUENGIROLA
FUENGIROLA

MIJAS

TORREMOLINOS

SAN PEDRO ALCANTARA
MIJAS

MIJAS

MIJAS

TORREMOLINOS

TORRE DEL MAR
MARBELLA

MARBELLA
VELEZ-MALAGA
CARTAMA-ESTACION
ALHAURIN DE LA TORRE
MALAGA
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551-2013-00007977-1 JACQUELINE HAMILL ESTEPONA
551-2013-00008148-1 NICUSOR ADIR ALHAURIN EL GRANDE
551-2013-00008212-1 AMPARO MARTIN ROMAN MARBELLA-RIO REAL
551-2013-00008914-1 FRANCISCO JESUS MORENO TERNERO TORREMOLINOS
551-2013-00010361-1 SALVADOR GARCIA GONZALEZ MALAGA
551-2013-00017450-1 SILVIA MARIA HURTADO CARRASCO MALAGA

Resolucién de revocacion de los expedientes relacionados seguidamente, por aplicacion de lo dispuesto en
los arts. 58 y 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y
del Procedimiento Administrativo Comun, modificada por la Ley 4/99, de 13 de enero. Con la advertencia de que
la misma no agota la via administrativa y contra ella cabe interponer recurso de alzada ante la lima. Sra. Directora
General de Servicios Sociales y Atencion a las Drogodependencias de la Consejeria de Salud y Bienestar Social, en
el plazo de un mes a partir de la presente notificacion, de conformidad con lo dispuesto en los arts. 107.1, 110y
114 y 115 de la citada norma.

551-2012-00045529-1 DOLORES LOPEZ RUIZ TORRE DEL MAR

Resolucion desestimatoria de los expedientes relacionados seguidamente, por aplicacion de lo dispuesto
en los arts. 58 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones
Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, modificada por la Ley 4/99. Dicha resolucién que agota
la via administrativa, conforme dispone el articulo 109 de la citada Ley y contra ella cabe interponer recurso
contencioso-administrativo en los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo en Malaga en el plazo de dos
meses contados a partir del dia siguiente a la notificacion de la presente Resolucion, en los términos previstos
en los articulos 25, 45, 46 y 78 y demas concordantes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la
Jurisdiccion Contencioso-Administrativa.

551-2012-00000206-1 MARIA FELIX MORENO SANCHEZ MALAGA
551-2012-00029879-1 JOSEFA MARIA DI MARCO ROJO FUENGIROLA

Resolucion de archivo de los expedientes relacionados seguidamente, por aplicacion de lo dispuesto en
el apartado 1 del art. 71 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones
Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, modificada por la Ley 4/99.

551-2012-00030402-1 EL OUALI NACIRI PASTOR MIJAS COSTA
551-2012-00045009-1 SUSANA MARTIN ZAYAS VELEZ-MALAGA
551-2012-00045010-1 ANA BELEN MARIN SANCHEZ MARBELLA
551-2012-00045085-1 MARIA DE LOS ANGELES CORTES REINA TORROX
551-2012-00045097-1 MARIA DEL CARMEN CRIADO GOMEZ FUENGIROLA
551-2012-00045136-1 ISABEL MARIA FRANCO MARQUEZ BENALMADENA
551-2012-00045162-1 NICOLAE MUTI HUMILLADERO
551-2012-00045474-1 RAQUEL LUCAS HEREDIA VELEZ-MALAGA
551-2012-00049617-1 CRISTINA GARCIA PEREA PIZARRA
551-2012-00051120-1 CRISTIAN GHEORGHE LAZAU VILLANUEVA DE TAPIA
551-2012-00051374-1 RITA CAROLINA CAMARGO TORRE DEL MAR

Resolucion de inadmision de los expedientes relacionados seguidamente por aplicacion de lo dispuesto
en el articulo 14, apartado 2.° Dicha resolucién no agota la via administrativa y contra ella cabe interponer
recurso de alzada ante la llma. Sra. Directora General de Servicios Sociales e Inclusion de la Consejeria de Salud
y Bienestar Social, en el plazo de un mes a partir de su notificacién de conformidad con lo dispuesto en los
arts. 107.1, 110 y 114 y siguientes de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, modificada por la Ley 4/99, de 13 de
enero.

551-2012-00044512-1 BRAHIM ZEKRI EL KARRICHI MARBELLA
551-2013-00007017-1 SAADIA BOUIGUA CHEBBA MIJAS
551-2013-00021951-1 NORA PINTO ESTRADA MALAGA
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Acuerdo acumulacién de los expedientes relacionados seguidamente, por aplicacion de lo dispuesto en el
art. 73 de la Ley 30/92, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo
Comun, modificada por la Ley 4/99:

551-2013-00015703-1

JAVIER NAVAS MARTOS

BENALMADENA

Resolucion denegatoria de la medida de ingreso minimo de solidaridad, provista en el art. 5, apdo. a) del
Decreto 2/1999, de 12 de enero, emitida a los interesados que se relacionan seguidamente:

551-2013-00000838-1
551-2012-00002550-1
551-2012-00023276-1
551-2012-00028774-1
551-2012-00028786-1
551-2012-00042349-1
551-2012-00044740-1
551-2012-00044819-1
551-2012-00056337-1
551-2013-00003377-1

YANIRA MARICELI MORALES CHAMORRO
DANIEL LOPEZ SAMPEDRO

EDUARDO PADIAL SANCHEZ

ENE NICURSOR TITI

ROSA SORRINI

JUAN FRANCISCO SOLANO PEREZ
MONICA LUNA REYES

DOLORES ZAMBRANA CORTES
MADALINA FLORIANA PREDOAICA
TATIANA EDUARDA FAJARDO HEREDIA

MARBELLA

MALAGA

NERJA

SAN PEDRO ALCANTARA
SAN PEDRO ALCANTARA
FUENGIROLA

FUENTE DE PIEDRA
HUMILLADERO

MALAGA

MALAGA

Apercibimiento de caducidad de los expedientes relacionados seguidamente, en aplicacion de lo

establecido articulo 92 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones
Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, con
indicacion de que pasados tres meses sin atender el requerimiento, se acordara, previa resolucion, el archivo de

las actuaciones.

551-2011-00043213-1

MARIA FERNANDEZ BERNAL

ALHAURIN EL GRANDE

551-2012-00025821-1 AMANDO LAYU ERENA MARBELLA
551-2012-00039696-1 MARINA SALGUERO MARTOS MARBELLA
551-2012-00044890-1 PATRICIA HEREDIA DIAZ SAN PEDRO ALCANTARA
551-2012-00044938-1 MARIA PILAR MALDONADO CALERO MIJAS
551-2012-00054309-1 ADELA MARIA CARMONA HEREDIA ALGARROBO
551-2012-00055005-1 MARIA ELISA CASQUERO QUIROGA TORREMOLINOS
551-2012-00055368-1 CORNELIA CACALETE ANTEQUERA

Requerimiento de la documentacion, de acuerdo con lo dispuesto en el articulo 15 del Decreto 2/1999,

debiendo aportar al expediente escrito de subsanacion de los documentos preceptivos, con indicacion de que
si asi no lo hiciera se le tendra por desistido/a de su solicitud, previa Resolucion que debera ser dictada en los
términos previstos en los articulos 42 y 71.1 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de
las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, modificada por la Ley 4/1999, de 13

de enero.

551-2012-00044451-1 ASYA METODIEVA BOGDANOVA MIJAS
551-2013-00044525-1 ANTONIO PEREA CAMBRIL TORRE DEL MAR
551-2012-00045253-1 ANTONIA ISABEL ROYO BRACHO MARBELLA
551-2012-00045308-1 JUANA CORTECERO VILLALOBOS SAN PEDRO DE ALCANTARA
551-2012-00045318-1 INMACULADA DELGADO CASTRO VELEZMALAGA
551-2012-00045405-1 NOEMI SALIDO GAONA MALAGA
551-2012-00054594-1 ISABEL FRONTANA RUIZ MARBELLA
551-2012-00054814-1 JOSE LUIS PEINADO DELGADO MIJAS
551-2012-00054956-1 HICHAM CHEBERAAL BENI-ICH MARBELLA
551-2012-00055368-1 CORNELIA CACALETE ANTEQUERA
551-2012-00055707-1 MARIA JESUS CONEJO SANCHEZ COIN
551-2012-00055915-1 CONCEPCION GUTIERREZ RAMOS VELEZMALAGA
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551-2012-00056142-1

551-2013-00000593-1
551-2013-00000604-1
551-2013-00001607-1

551-2013-00002502-1
551-2013-00002773-1
551-2013-00004304-1
551-2013-00004466-1
551-2013-00004607-1
551-2013-00004607-1
551-2013-00004925-1
551-2013-00004931-1

551-2013-00005334-1
551-2013-00005476-1
551-2013-00006079-1
551-2013-00006594-1
551-2013-00006699-1
551-2013-00006896-1
551-2013-00006920-1
551-2013-00006962-1
551-2013-00007095-1
551-2013-00007215-1
551-2013-00007443-1
551-2013-00007462-1

551-2013-00007470-1

551-2013-00007556-1
551-2013-00007639-1
551-2013-00007641-1

551-2013-00008081-1
551-2013-00008148-1
551-2013-00008212-1
551-2013-00008443-1
551-2013-00008513-1
551-2013-00010361-1

551-2013-00010440-1
551-2013-00011184-1

551-2013-00011288-1

551-2013-00011398-1

MARIA DEL CARMEN REAL MARTINEZ
NADIA EL KAJJAJ

VANESSA MARTIN ROMERO

JAIME ALCARAZ SANTOS

VANESA AGUDO CRUCES

IGNACIO CARNERO MENENDEZ
LUTGARDE DENISE KAMIEL DE BACKER
SARAY BOZA MORENO

ANIA GURRIEL ENTENZA

ANIA GURRIEL ENTENZA

MARIA DE LOS ANGELES GARCIA ALMAZAN
MARIA ROSARIO CARRASCO MORENO
MARIA MARTIN MORENO

MARIA TERESA ORTIZ CHAMIZO

ISABEL GARCIA FERRERA

SAMILA EL MIR

REBECA STACEY DAVIES

IORDANKA CHIVATCHEVA CHIVATCHEVA
GINES ROSAS BENAVIDES

NOELIA PASTOR CARMONA
ADORACION LOPEZ JIMENEZ

ANA ISABEL PANADERO CULEBRAS
RICARDO ARCAS MARTIN

AICHA YABBOU

ANNA DE LUCIA

NOELIA PEREZ JIMENEZ

ANTONIA ANA HARO VILLANUEVA
MARIA ROSA MENESES FERNANDEZ
DANIEL MORENO LOPEZ

NICUSOR ADIR

AMPARO MARTIN ROMAN

MARIA FLORES CAMPOS

JUAN PEDRO GUZMAN GUERRERO
SALVADOR GARCIA GONZALEZ

LESZEK ANDRZEJ ZIELINSKI
CONCEPCION COSANO MONCADA
DAVID SANCHEZ-ALARCOS TROPPMANN
IONELA DUMESCU

MARBELLA
MARBELLA

MARBELLA

TORROX

ANTEQUERA

EL VELERIN-ESTEPONA
BENAHAVIS

VELEZ-MALAGA
VELEZ-MALAGA
VELEZ-MALAGA
ROSALIA-MAQUEDA
ESTEPONA

MIJAS

ANTEQUERA

ARROYO DE LA MIEL-BENALMADENA
MIJAS

ALCAUCIN

TORREMOLINOS

MALAGA

TORRE DEL MAR

MARBELLA

NUEVA ANDALUCIA-MARBELLA
VELEZ-MALAGA

FUENGIROLA

FUENGIROLA

ALHAURIN DE LA TORRE
MALAGA

ALHAURIN DE LA TORRE
MARBELLA

ALHAURIN EL GRANDE

RIO REAL-MARBELLA
FUENGIROLA

COIN

MALAGA

TORROX

BENALMADENA
BENALMADENA
BENALMADENA-ARROYO MIEL

Resolucién estimatoria de la Medida de Ingreso Minimo de Solidaridad, provista en el articulo 5, apartado a)
del Decreto 2/1999, de 12 de enero. Dicha resolucién no agota la via administrativa y contra ella cabe interponer
recurso de alzada ante la llma. Sra. Directora General de Servicios Sociales e Inclusién de la Consejeria de Salud y
Bienestar Social, en el plazo de un mes a partir de su notificacion de conformidad con lo dispuesto en los articulos
107.1, 110 y 114 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones
Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

551-2012-00030153-1
551-2012-00030298-1
551-2012-00030391-1
551-2012-00030434-1
551-2012-00030502-1

VANESA ANDRADE AGUILAR

MARIA DEL CARMEN FERNANDEZ BERNAL
VIRTUDES CRUZADO HEREDIA

SONIA FUENTES GALLEGO

MARIA JOSE BELLIDO JIMENEZ

MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
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551-2012-00030523-1
551-2012-00030957-1
551-2012-00031095-1
551-2012-00031508-1
551-2012-00031913-1

551-2012-00031996-1
551-2012-00032379-1
551-2012-00032565-1
551-2012-00032882-1
551-2012-00032938-1
551-2012-00032978-1
551-2012-00032981-1

551-2012-00033177-1

551-2012-00033268-1
551-2012-00033294-1
551-2012-00033355-1
551-2012-00033392-1
551-2012-00033461-1
551-2012-00033487-1
551-2012-00033678-1
551-2012-00035042-1
551-2012-00035281-1

551-2012-00035433-1
551-2012-00035643-1
551-2012-00035876-1
551-2012-00036816-1
551-2012-00037120-1
551-2012-00037175-1

551-2012-00037586-1
551-2012-00037738-1
551-2012-00037794-1
551-2012-00037893-1
551-2012-00038286-1
551-2012-00038322-1
551-2012-00038485-1
551-2012-00038501-1
551-2012-00038540-1
551-2012-00038638-1
551-2012-00038873-1
551-2012-00038875-1
551-2012-00039211-1

551-2012-00039278-1
551-2012-00039476-1
551-2012-00039702-1
551-2012-00039786-1
551-2012-00039829-1
551-2012-00039863-1

GRACIA SANTIAGO SANTIAGO

JUAN JOSE RODRIGUEZ CONEJO
DOLORES REVUELTO BOUZID

ROSA VILLODRES BENITEZ

ELVIRA BELEN NAVARRO NAVARRO
ENCARNACION BENITEZ ACEVEDO
MARIA DLORES ROJAS MONTILLA
AMPARO MARTINEZ CANEDO

JOSE GUIJARRO PRADOS

MARIA DEL CARMEN PERELLO RUIZ
ANA BAILON ROMERO

MARIA SOTOMAYOR LASTRE

JOSE LUIS GARRIDO JIMENEZ
DAVID BLANCO RUS
SARAI PENA SUBIRE

ANDREA BERENGUER MUNICIO
RAQUEL PATRICIA HEREDIA FERNANDEZ
YOLANDA CANTERO CARMONA
JOSE LUIS PATIN LOPEZ

DOLORES PORRAS HERNANDEZ
DAVID VILLACLARA GALAN

JOSE MARTIN FAJARDO

ELENA BUCIN

MARIA JOSEFA CIANO AGUILAR
ALEJO GUERRERO BARBERO
SALVADOR CORDOBA CORTES

ANA BELEN RODRIGUEZ VALVERDE
SAMIRA RAZZOUKI HAYANI
FRANCISCA MALDONADO BONILLA
MARTHA ESPERANZA ROJAS MONTEALEGRE
VANESA FAJARDO VAZQUEZ
PATRICIA DOMINGUEZ LOPEZ
JESSICA MARIA ARANDA BARRIENTOS
FRANCISCO JOSE SERON PEREZ
YOLANDA ALCALDE LOPEZ
VANESA NAVARRO BARBA

ROSA VICTORIA ECHEVARRIA ALVAREZ
TRANSITO GARCIA BALLESTEROS
MARIA ELVIRA BERNAL SALADO
CARMEN UTRERA HEREDIA
ENRIQUE RODRIGUEZ RODRIGUEZ
MARIA NURIA MARTIN DIiAZ
CARMEN HEREDIA HEREDIA
MIRIAM HEREDIA CARMONA
DANIEL CERBU

ADELAIDA MACIAS PEREZ

JULIA MAYA HEREDIA

MALAGA
MALAGA-CAMPANILLAS
MALAGA

MALAGA
MALAGA-CAMPANILLAS
ESTEPONA
MALAGA-CAMPANILLAS
MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

ARROYO MIEL-BENALMADENA

MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MARBELLA

TORREMOLINOS

MALAGA
MALAGA
COIN

MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA

VELEZMALAGA
TORREMOLINOS

MALAGA
MALAGA
MIJAS
RONDA

VELEZ-MALAGA

MALAGA
MALAGA
MALAGA

TORREMOLINOS

COIN

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MARBELLA

MALAGA

MALAGA
MALAGA-CAMPANILLAS

Malaga, 20 de junio de 2013.- El Delegado, Daniel Pérez Morales.



